SKANESERIEN INOMHUS | BAGSKYTTE 2001-2002

SLUTSTALLNING

Omgang 1. 20 - 21 och 27 oktober 2001
Satserups GF — Helsingborgs BK
Trelleborgs BK - Vollsjo BK

BK Pantern— Hassleholms BK

BK Gripen — Skurups BK

Omgang 2. 3 -4 november 2001
BK Gripen— BK Pantern
Trelleborgs BK — Helsingborgs BK
Héssleholms BK — Satserups GF
Skurups BK - Vollsjo BK

Omgang 3. 17 -18 november 2001
Vollsjo BK — Hassleholms BK

BK Gripen — Helsingborgs BK
Trelleborgs BK — Skurups BK

BK Pantern — Satserups GF

Omgang 4. 2 och 15-16 december 2001
Héssleholms BK — BK Gripen
Helsingborgs BK — Vollsjé BK

BK Pantern — Trelleborgs BK

Skurups BK — Satserups GF

Omgang 5. 26 — 27 januari 2002.
Satserups GF — Trelleborgs BK
Vollsjé BK — BK Gripen
Helsingborgs BK — Hassleholms BK
Skurups BK — BK Pantern

Omgang 6. 9-10 och 17 februari 2002.
Satserups GF — BK Gripen

Vollsjo BK — BK Pantern

Helsingborgs BK — Skurups BK
Hassleholms BK — Trelleborgs BK

Omgang 7. 7 april 2002. Seriefinal i Trelleborg
Satserups GF — Vollsjo BK

Helsingborgs BK — BK Pantern

Trelleborgs BK _ BK Gripen

Skurups BK — Hassleholms BK

2108 - 2103
2283 - 2117
2137 - 2146
2227 - 1630

2235 -2082
2277 -2171
2116 — 2243
2068 — 2101

2166 — 2143
2201 — 2223
2307 - 2073
2133 - 2200

2179 - 2212
2210 - 2160
2158 — 2291
2114 - 2237

2246 - 2286
2135 -2235
2233 -2178
2105 -2130

2252 - 2260
2184 — 2034
2203 - 2112
2181 - 2296

2217 -2108
2224 - 2114
2308 — 2255
2160 - 2182



SERIETABELL

Trelleborgs BK 7-7-0-0-16048 -14
BK Gripen 7-5-0-2-15625-10
Satserups GF 7-5-0-2-15503-10
Helsingborgs BK 7-5-0-2-15367-10
Vollsjo BK 7-3-0-4-14971- 6
Héassleholms BK 7-2-0-5-15125- 4
BK Pantern 7-1-0-6-14788- 2
Skurups BK 7-0-0-7-14262- 0
SKYTTELIGAN

KLASS 10 ( de 5 basta resultaten raknas )

1. Jonas Christiansson, TBK 566 562 568 570 567 574
2. Sebastian Martensson, TBK 563 550 551 565 566 565
3. Sebastian Ekelund, TBK 549 542 528 551 547 553
4. Daniel Ronnow, HEBK 534 536 ----- 562 551 557
5. Caroline Lundborg, HEBK 528 537 549 536 548 551
6. Christopher Ronnow, HEBK 549 538 520 493 539 541
7. Micke Nilsson, HBK ----- --—-- 519 511 540 542
8. Pontus Kruger, VBK --—-- 469 453 468 ----- 459
9. Per Nilsson, SKBK --—-- 440 446 460 441 438
10. Alexander Svensson, HBK 512 501 497 486 XXX XXX
11. Martin Sturesson, VBK ----- --—-- 498 462 519 493
12. Ola Nilsson, SKBK --—-- 463 475 490 xxx 336
13. Adam Kusnierz, VBK semmm mmemm —eem ————- 460 -----
14. Filip Akesson, VBK smmm mmemm meeee oeee- 483 -----
15. Joakim Horman, SKBK memm mmmmm mmee eeeee —eee- 473
16. Christian Schonner, BKP ~ ----- ----- ----- 433 ----- -
17. André Threms, SKBK smmmm mmemm meeem —-- 363 -----
18. Mattias Persson, SKBK -=mm= =memm —eeem -———- 359 -
KLASS 13 ( de 5 basta resultaten raknas )

1. RobinJohansen, HEBK --—-- 554 568 563 566 559
2. Martin Persson, SGF 520 544 538 550 556 556
3. Fredrik Ledin, HEBK 444 451 517 517 542 544
4. Malin Henriksson, HBK 496 467 499 485 523 478
5. Magnus Nilsson, SKBK --—-- 499 497 472 444 491
6. Albin Hedlund, VBK ----- 551 ----- 543 505 527
7. Roger Sjobeck, BKG 454 500 447 446 XXX XXX
8. Stefan Gudmundsson, BKG 542 514 522 ----- XXX -----
9. Hampus Larsson, SKBK -em-- -me—- - 470 475 -----
10. Carl-Johan Svensson,HBK 437 ----- ----- 484 ----- 512
11. Patrik Hylkén, TBK 382 384 347 - --- -
12. Alexander Svensson, HBK XXX XXX XXX XXX 428 444
13. Caroline Lundborg, HEBK XXX XXX XXX XXX XXX XXX

576
565
XXX
XXX
XXX
543
508
484
492

516
486

563
941
518
527
520
XXX
XXX
533

562

2855
2824
2742
2740
2721
2710
2620
2333
2279
1996
1972
1764
976
969
473
433
363
359

2819
2747
2638
2530
2479
2126
1847
1578
1478
1433
1113

872

562



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

KLASS C 16-60 ( de 5 basta resultaten raknas )

Daniel R6nnow, HEBK
Olof Larsson, TBK
Sebastian Ekelund, TBK
Oscar Brask, SKBK
Rasmus Andersson, TBK
Robin Eriksson, TBK
Simon Olsson, TBK
Gunnar Sdédergren, TBK
Ola Nilsson, SKBK

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

©CoNoOA~LN

Magnus Carlsson, TBK
Andreas Hein, SGF
Christian Skanhed, TBK
Christer Paulsson, HBK
Irena Pavlicic, SGF
Yngve lvarsson, VBK
Mats Wahlfrid, BKG
John Linins, BKG

Ulf Fornander, SKBK

. Mats Friberg, BKG

. Melkker Ledin, HEBK

. Hakan Christiansson, TBK
. Jimmy Malm, HBK

. Lars Nilsson, SKBK

. Lena Persson, SGF

. Jan-Olof Odahl, SKBK

. Borje Andersson, SGF

. Mikael Ehk, HEBK

. Lennart Andersson, BKG
. Ingrid Friberg, SKBK

. Rolf Harstedt, SGF

. Jens Ronnow, HEBK

. Mikael Lundgren, SGF

. Gert Friberg, SKBK

. Glenn Strandgard, BKG
. Bo Andersson, HEBK

. Dan Persson, VBK

579
569
574
570
531
563
558
563
562
XXX
551
550
533

526
561
534
531

584
581
568
575
569

559
556
552
552
560
532
549
527
550
526
529
562
538
529

590
571
555
573
549
563
565
559
559
553
550
544
541
542
518
522
539

542

XXX
XXX
495

XXX

586
572
567
574
565
567
575
554
563
551
541
547
534
534
566
523
561
503

XXX

XXX

243

576
580
573
569
562
563
552
559
549
553
553
542
546
544
566
563
XXX
537

XXX

XXX

XXX

XXX

565
576
582
571
568
557

562
565
559
536
536
549
556

XXX

528
519

506

552
548
547

493
463

579
572
579
573
561
558
561
562
548
555
552
545
540
XXX
248
XXX

526
529
XXX
563
544

KLASS K 16-60 och LANGBAGE ( de 5 basta resultaten riaknas )

cONo W

Jan-Ake Akesson, BKP
Peppe Forss, VBK

Erik Strom, BKG

Bengt Johansen, HEBK
Knut Holmgren, HEBK
Anders Blasberg, HEBK

554
516
510

Lars-Goran Swensson, BKP 508

Martin Westerberg,, BKP

540
494
496
446
440

558
512
506
448
384
504

560
510
484
450
518
320

560

476
442
416

392

508
514
472
436
398

452

542
550
512
454

442

330

552
548
547
495
495
493
463
452
243

2918
2881
2876
2866
2825
2813
2808
2804
2802
2771
2770
2737
2722
2706
2694
2238
2097
1879
1684
1609
1602
1557
1048

957

563

544

506

2774
2580
2552
2332
2216
1640
1530
1494



9.

10.
11.
12.
13.

Erik Wagner, HEBK
Stefan Gudmundsson, BKG
Jan-Olof Odahl, SKBK
Staffan Sjostedt, HEBK
Gert Friberg, SKBK

160
XXX

XXX

176
XXX
XXX

XXX

XXX

258

XXX

264
480
XXX
430
404

XXX

KLASS F 16-60 och CK 16-60 ( de 5 basta resultaten rédknas )

N~ WM E

Glenn Linsjo, TBK

Anders Carlsson, TBK
Jonas Andersson, BKG
Claes-Goran Colméus, BKP
Hans-Ake Olofsson, VBK
Ervin Herbertsson, SGF
Hakan Martensson, TBK
Kall Anghagen, HBK

Jan Otterstrom, BKP

. Mikael Nilsson, VBK

. Daniel Martensson, BKG
. Marcus Strand, TBK

. Peter Hinz, HBK

. Gert Biverfelt, HBK

. Bertil Nilsson, SGF

. Martin Brown, TBK

. Calle Holmberg, BKP

. Johan Colméus, BKP

. Liselotte Andersson, BKG
. Magnus Malmgren, HEBK
. Daniel Skanhed, TBK

. Robin Gynnstam, SKBK

. Lars Olsson, TBK

. Ola Rudo Ifsson, VBK

. Kjell-Ake Nilsson, HEBK
. Lennart Andersson, BKG
. Niklas Gudmundsson, BKG
. Karin Nilsson, SKBK

. Roger Sjobeck, BKG

. Susanne Brown, TBK

. Philip Akesson, BKP

. Jan-Erik Andersson, BKG
. Joakim Olsson, TBK

. Marcus Holmgren, HEBK
. UIf Frick, HEBK

. Nils-Erik Ohlsson, SGF

. Alf Johansson, BKG

. GOran Bengtsson, TBK

. Mats Friberg, BKG

. Christian Svard, BKG

. Anders Sjostrom, TBK

. Kjell Pettersson, SKBK

547
567
557
548
538
488
531
527

498

505
482
495
508
469

545
534
AT7
500
410
XXX
546
XXX

509

469

575
548
555
544
549
535
503
512
527
506
499
501
482
488
553
527
527

470
463
XXX
561
446
XXX

499

583
566
551
546
542
533
510
520
545
508
517
490
507
483
482
483
466
555
556

505

463
XXX
381

562
570
523
561
540
550
538
547
519
510
542
521
509
475
489

474
534
534
540

470
480
XXX

571
548
567
559
548
548
545
497
531
502
522
526
494
504
489
506

480

540

575
576
562
558
552
538
532
521
542
502
464
502
487
494

186
498
478

XXX

575
575
573
517
556
543
523
505
517

521
530
481
520
438
483
515
531
508
508

558
548

427
538
511
511

XXX
521
493
482

1044
978
478
430
404

2866
2853
2796
2788
2752
2742
2689
2625
2618
2611
2597
2587
2544
2493
2486
2459
2436
2429
2173
2157
2120
2086
1954
1890
1791
1671
1655
1348
1274
1166
1037
1020

979

977

974

919

543

543

526

521

493

482



43. Jimmy Hellman, SKBK smmmm mmemm mmeem meeem - -———- 463 463

44. Gert Friberg, SKBK XXX XXX ==---  --—-- XXX ----- 447 447

45. Karin Olsson, TBK T - 1 L B 1 *)

----- = Skytten deltog inte i omgangen

xxx = Skytten de ltog i annan skytteliga i omgangen

LAGSAMMANSTALLNING

1. TRELLEBORGS BK 7-7-0-0-16048-14
Magnus Carlsson 3494 582 6 matcher
Christian Skanhed 2876 575 5 matcher
Anders Carlsson 2853 571 5 matcher
Sebastian Martensson 2809 562 5 matcher
Glenn Linsjo 2304 576 4 matcher
Johnas Christiansson 1712 571 3 matcher

2. BK GRIPEN 7-5-0-2-15625-10
John Linins 3363 561 6 matcher
Lennart Andersson 3355 559 6 matcher
Jonas Andersson 2273 568 4 matcher
Liselotte Andersson 1642 547 3 matcher
Mats Wabhlfrid 1140 570 2 matcher
Mats Friberg 1118 559 2 matcher
Niklas Gudmundsson 1107 554 2 matcher
Glenn Strandgard 563 563 1 match
Daniel Martensson 542 542 1 match
Stefan Gudmundsson 522 522 1 match

3. SATSERUPS GF 7-5-0-2-15503-10
Andreas Hein 4021 574 7 matcher
Irena Pavlicic 3905 558 7 matcher
Martin Persson 3805 544 7 matcher
Ervin Herbertsson 3772 539 7 matcher

4, HELSINGBORGS BK 7-5-0-2-15367-10
Melker Ledin 3871 553 7 matcher
Robin Johansen 3373 562 6 matcher
Daniel R6nnow 2204 551 4 matcher
Magnus Malmgren 1617 539 3 matcher
Caroline Lundborg 1111 556 2 matcher
Christop her Roénnow 1087 544 2 matcher
Mikael Ehk 563 563 1 match
Bo Andersson 544 544 1 match
Jens RGnnow 528 528 1 match
Marcus Holmgren 469 469 1 match



S. VOLLSJO BK 7-3-0-4-14971-6

Hans-Ake Olofsson 3830 547 7 matcher
Yngve lvarsson 2813 563 5 matcher
Albin Hedlund 2126 532 4 matcher
Mikael Nilsson 2109 527 4 matcher
Peppe Forss 2072 518 4 matcher
Martin Sturesson 519 519 1 match
Adam Kuznierz 516 516 1 match
Ola Rudolfsson 500 500 1 match
Filip Akesson 486 486 1 match
6. HASSLEHOLMS BK 7-2-0-5-15125-4
Christer Paulsson 4005 572 7 matcher
Jimmy Malm 3787 541 7 matcher
Kall Anghagen 2623 525 5 matcher
Micke Nilsson 2112 528 4 matcher
Malin Henriksson 1050 525 2 matcher
Peter Hinz 1036 518 2 matcher
Alexander Svensson 512 512 1 match
7. BK PANTERN 7-1-0-6-14788-2
Claes-Goran Colméus 3853 550 7 matcher
Jan-Ake Akesson 3314 552 6 matcher
Jan Otterstrom 3135 523 6 matcher
Philip Akesson 1037 519 2 matcher
Lars-GGran Swensson 1022 511 2 matcher
Calle Holmberg 996 498 2 matcher
Johan Colméus 979 490 2 matcher
Martin Westerberg 452 452 1 match
8. SKURUPS BK 7-0-0-7-14262-0
Ulf Fornander 3351 559 6 matcher
Jan-Olof Odahl 2238 560 4 matcher
Magnus Nilsson 2007 502 4 matcher
Lars Nilsson 1623 541 3 matcher
Robin Gynnstam 1578 526 3 matcher
Ola Nilsson 1428 476 3 matcher
Hampus Larsson 1008 504 2 matcher
Ingrid Friberg 534 534 1 match
Oskar Brask 495 495 1 match

Kolumn 1 = Totalsumma skjuten ingdende i lag
Kolumn 2 = Medelpoang av totalsumman skjuten ingaende i lag
Kolumn 3 = Antal matcher ingaende i lag
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